
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2019 00:00:00   

1
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 562050 Sloup v ČecháchOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Fišar Pavel a Fišarová Helena Ing., Terronská 535/12, 
Bubeneč, 16000 Praha 6
Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách

750521/1208 
835521/3966
721024/2336

1/2

1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 750654 Sloup v Čechách List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Pozemky

St.  151/1

     206/3

128

395

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně

pam. zóna - budova, 
pozemek v památkové 
zóně, zemědělský 
půdní fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: 0 pro Administrace insolvencí CITY TOWER, 
v.o.s.

Součástí je stavba: Sloup v Čechách, č.p. 285, rod.dům
St.  151/1Stavba stojí na pozemku p.č.:

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

o

o

na spoluvlastnický podíl 1/2 pro pohledávku ve výši 22.238,82 Kč s příslušenstvím

na spoluvlastnický podíl 1/2 pro pohledávku ve výši 1.360,- Kč s příslušenstvím

Oprávnění pro

Oprávnění pro

O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, Michle, 
14000 Praha 4, RČ/IČO: 60193336

Matco, s.r.o., Letenská 121/8, Malá Strana, 11800 Praha
1, RČ/IČO: 26425033

Listina

Listina
Z-5789/2013-501

Z-12709/2013-501
Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

B1

C

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

- Bez zápisu

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Mareše č.j. 124 Ex-2458/2013 -16 ze dne 20.05.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 17.9.2013 
č.j. 124 Ex 2458/13-36, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 9.8.2013.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2019 00:00:00   

2
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 562050 Sloup v ČecháchOkres: Obec:

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 750654 Sloup v Čechách List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Zahájení exekuce

o

o

o

Pověřený soudní exekutor: JUDr. Hana Šajnerová, Husovo nám. 22, 269 01 Rakovník

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Masarykova 679/33, Litoměřice, 412
01 Litoměřice

Listina

Listina

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Mareše 
č.j. 124 Ex-2458/2013 -69 ze dne 04.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 
04.03.2015. Zápis proveden dne 13.03.2015; uloženo na prac. Česká Lípa

Z-12693/2013-501

Z-2962/2013-212

Z-4793/2013-501

Z-8483/2013-501

Z-8433/2013-506

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

Související zápisy

D Poznámky a další obdobné údaje

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl ve výši 1/2

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v 
Čechách, RČ/IČO: 721024/2336

Povinnost k

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 
soudního exekutora JUDr. Kociána č.j. 137 Ex-4680/2009 -36 ze dne 17.09.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 087 EX-515/2013 -7 (25 EXE 
3321/2013-8) ze dne 23.04.2013; uloženo na prac. Rakovník

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Šajnerové 
č.j. 087 Ex-515/2013 -10 ze dne 24.04.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 26.7.2013 č.
j. 087 Ex-515/13-20, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 25.7.2013.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorského úřadu Litoměřice
124EX-2458/2013 -10 ze dne 17.05.2013; uloženo na prac. Litoměřice

Listina

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2019 00:00:00   

3
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 562050 Sloup v ČecháchOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 750654 Sloup v Čechách List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Nařízení exekuce

Nařízení exekuce

o

o

o

na spoluvlastnický podíl ve výši 1/2

pověřený soudní exekutor: JUDr. Petr Kocián, Exekutorský úřad Brno

pověřený soudní exekutor: Mgr. David Koncz, Exekutorský úřad Cheb

Listina

Listina

Listina

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení ze dne 15.5.2015 
č.j. 124 Ex 2458/13-77, nabytí právní moci exekučního příkazu dne 9.3.2015. 
Právní účinky zápisu ke dni 19.05.2015. Zápis proveden dne 28.05.2015; 
uloženo na prac. Česká Lípa

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora Mgr. Koncze č.3 
č.j. 074 Ex-01271/2010 -041 ze dne 13.05.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
13.05.2016. Zápis proveden dne 27.05.2016; uloženo na prac. Česká Lípa

Z-1295/2015-501

Z-2833/2015-501

Z-12692/2013-501

Z-12984/2013-501

Z-2365/2016-501

Z-2240/2016-501

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
na spoluvlastnický podíl ve výši 1/2

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách, 
RČ/IČO: 721024/2336

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v 
Čechách, RČ/IČO: 721024/2336

Povinnost k

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí soudního exekutora JUDr. Kociána č.j.
137 Ex-4680/2009 -37 ze dne 17.09.2013.

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 Nc-
9218/2008 -5 ze dne 08.12.2008. Právní moc ke dni 07.10.2009; uloženo na prac. 
Česká Lípa

Usnesení soudu o nařízení exekuce Okresního soudu v České Lípě č.j. 9 EXE-
3321/2010 -16 ze dne 16.02.2010. Právní moc ke dni 24.07.2010. Právní účinky 
zápisu ke dni 19.05.2016. Zápis proveden dne 20.05.2016; uloženo na prac. Česká
Lípa

Listina

Listina

Parcela: St. 151/1, Parcela: 206/3



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.04.2019 00:00:00   

4
Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0511 Česká Lípa 562050 Sloup v ČecháchOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     206/3
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 750654 Sloup v Čechách List vlastnictví: 141

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

57101
77201

335
60

Listina

Janata Jindřich, Mikovcova 285, 47152 Sloup v Čechách

Fišar Pavel a Fišarová Helena Ing., Terronská 535/12, Bubeneč,
16000 Praha 6

Pro:

Pro:

721024/2336

750521/1208 
835521/3966

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o dědictví Okresního soudu v České Lípě č.j. 12 D-662/2011 -27 ze dne 
21.02.2012. Právní moc ke dni 21.02.2012.

Smlouva kupní  ze dne 28.11.2017. Právní účinky zápisu ke dni 04.12.2017. Zápis proveden 
dne 29.12.2017.

o

o

Z-2463/2012-501

V-8274/2017-501

23.04.2019  13:51:25Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Česká Lípa, kód: 501.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-04-23T13:51:27+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




